
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/162/16 

RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 30 września 2016 roku 

w sprawie zmian w planowanych dochodach i wydatkach budżetu gminy Niedźwiedź na 2016 rok 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 roku poz. 446), oraz 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Niedźwiedź uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 210.651,09 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 173.184,17 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 37.466,92 zł 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 33.460.321,97 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 210.651,09 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 182.668,17 zł z czego: 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 76.384,63 zł, z czego: 

- zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 92.429,00 zł; 

- zmniejszenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

16.044,37 zł; 

b) zwiększenia wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 600,00 zł; 

c) zwiększenia wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20.063,31 zł; 

d) zwiększenia wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 o kwotę 85.620,23 zł 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 27.982,92 zł z czego: 

a) zwiększenia wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 27.982,92 zł; 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 33.691.453,97 zł 

§ 3. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/116/15 z dnia 29 grudnia 2015 roku „Wydatki 

majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 6006



2. W wyniku zmian określonych w ust 1 załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/116/15 z dnia 

29 grudnia 2015 roku „ Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 

umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 

do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 3. Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu gminy na 2016 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

4. W wyniku zmian określonych w ust 1 załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/116/15 z dnia 

29 grudnia 2015 roku „ Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2016 rok” otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6006



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIII/162/16 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2016 ROK 

w zł 

 

 
Dział 

 

 
Treść 

 

 
Plan 

 
dochody 
bieżące 
ogółem 

z tego:  
dochody 

majątkowe 

ogółem 

z tego 

 
dotacje i środki  

na zadania 

finansowane 

zgodnie z art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

 
dotacje i środki 

na zadania 

finansowane 

zgodnie z art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 

 
750 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
+ 47.767,00 

 
+ 47.767,00 

   

 Dotacja celowa na zadania z zakresu administracji rządowej-

zadania Wojewody (§ 2010) 
+ 47.767,00 + 47.767,00    

 
758 

 
RÓŻNE ROZLICZENIA 

 
+ 37.466,92 

   
+ 37.466,92 

 

 Dotacja celowa na zadania własne gmin-zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 

r. (§ 6330) 

+ 37.466,92   + 37.466,92  

 
801 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
+ 16.981,63 

 
+ 16.981,63 

 
+ 2.000,00 

  

 Dotacja celowa na zadania z zakresu administracji rządowej-

wyposażenie szkół w podręczniki (§ 2010) 
+ 79,99 + 79,99    

 Wpływy z wynajmu (§ 0750) + 14.094,54 + 14.094,54    

 Wpływy z usług (§ 0830) + 457,10 + 457,10    

 Środki pozyskane z innych źródeł (Polsko-Amerykańska 

Fundacja Wolności)  – program Teatralna przygoda z 

angielskim (§ 2701) 

+ 2.000,00 + 2.000,00 + 2.000,00   

 Wpływy z opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (§ 0660) 
+ 50,00 + 50,00    

 Wpływy z opłat za wsad do kotła (przedszkola) (§ 0670) + 300,00 + 300,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6006



 
852 

 
POMOC SPOŁECZNA 

 
+ 15.000,31 

 
+ 15.000,31 

   

 Dotacja celowa na zadania z zakresu administracji rządowej-

składki na ubezpieczenie zdrowotne (§ 2010) 
- 538,00 - 538,00    

 Wpływy z darowizn (§ 0960) +  15.538,31 + 15.538,31    

 
854 

 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 
+ 1.725,00 

 
+ 1.725,00 

   

 Dotacja celowa na zadania własne gminy-wyprawka szkolna 

(§ 2040) 
+ 1.725,00 + 1.725,00    

 
900 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 
+ 91.710,23 

 
+ 91.710,23 

 
+ 71.076,39 

  

 Refundacja wydatków poniesionych w 2016 r. ze środków 

Funduszu Polsko-Szwajcarskiego w związku z realizacją 

zadania „ Demontaż i bezpieczne składowanie odpadów 

zawierających azbest z obszaru województwa małopolskiego” 

(§ 2007) 

+ 69.349,00 + 69.349,00 + 69.349,00   

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) + 20.633,84 + 20.633,84    

 Dotacja celowa z gminy (Lidera) na zad. bieżące na podst. 

porozumień – Projekt „ Odnawialne Źródła Energii  

w Mszanie Dolnej oraz gminach partnerskich” (§ 2317) 

+ 1.727,39 + 1.727,39 + 1.727,39   

  
OGÓŁEM ZMIANY 

 
+ 210.651,09 

 
+ 173.184,17 

 
+ 73.076,39 

 
+ 37.466,92 

 
- 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6006



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIII/162/16 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2016 ROK 

w zł 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 
Rozd

z 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 
Plan 

 

 

 

 
Wydatki 

bieżące 

z tego:  

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
 

 
wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 

 
świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 

 

 
obsługa 

długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

 
wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane 

 
wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 

010 
  

ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

 
+ 16.400,00 

          
+ 16.400,00 

 
+ 16.400,00 

  

 0101

0 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
+ 16.400,00          + 16.400,00 + 16.400,00   

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
+ 6.182,92 

 
- 5.400,00 

 
- 5.400,00 

  
- 5.400,00 

      
+ 11.582,92 

 
+ 11.582,92 

  

 6001

6 
Drogi publiczne gminne + 37.466,92          + 37.466,92 + 37.466,92   

 6001

6 
Drogi publiczne gminne - 25.884,00          - 25.884,00 - 25.884,00   

 6001

7 
Drogi wewnętrzne - 5.400,00 - 5.400,00 - 5.400,00  - 5.400,00          

 
700 

  
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

 
+ 5.500,00 

 
+ 5.500,00 

 
+ 5.500,00 

  
+ 5.500,00 

         

 7000

5 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
+ 5.500,00 + 5.500,00 + 5.500,00  + 5.500,00          

 
710 

  
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 
- 50.200,00 

 
- 50.200,00 

 
- 50.200,00 

  
- 50.200,00 

         

 7100

4 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
- 50.200,00 - 50.200,00 - 50.200,00  - 50.200,00          

 
750 

  
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

 
+ 50.357,00 

 
+ 50.357,00 

 
+ 50.357,00 

 
+ 

47.767,00 

 
+ 2.590,00 

         

  
7501

1 

ZADANIA ZLECONE 
Urzędy wojewódzkie  

+ 47.767,00 
 

+ 47.767,00 
 

+ 47.767,00 
 

+ 

47.767,00 

          

 7502

3 
Urzędy gmin + 2.590,00 + 2.590,00 + 2.590,00  + 2.590,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6006



 
754 

 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 

+ 9.484,00 
 

+ 9.484,00 
 

+ 9.484,00 
  

+ 9.484,00 
         

 7541

2 
Ochotnicze straże pożarne + 9.484,00 + 9.484,00 + 9.484,00  + 9.484,00          

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
+ 68.803,63 

 
+ 68.803,63 

 
+ 66.803,63 

 
+ 

45.200,00 

 
+ 21.603,63 

   
+ 2.000,00 

      

  
8010

1 

ZADANIA ZLECONE 
Szkoły podstawowe  

+ 329,99 
 

+ 329,99 
 

+ 329,99 
  

+ 329,99 
         

 8010

1 
Szkoły podstawowe + 14.103,34 + 14.103,34 + 14.103,34  + 14.103,34          

  
8011

0 

ZADANIA ZLECONE 
Gimnazja  

- 250,00 
 

- 250,00 
 

- 250,00 
  

- 250,00 
         

 8011

0 
Gimnazja + 2.070,30 + 2.070,30 + 70,30  + 70,30   + 2.000,00       

 8013

2 
Szkoły artystyczne + 50.200,00 + 50.200,00 + 50.200,00 + 

45.200,00 
+ 5.000,00          

 8014

9 
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

+ 350,00 + 350,00 + 350,00  + 350,00          

 8015

0 
Pozostała działalność + 2.000,00 + 2.000,00 + 2.000,00  + 2.000,00          

 
852 

 

 

 
POMOC SPOŁECZNA 

 
+ 17.800,31 

 
+ 17.800,31 

 
- 538,00 

 
- 538,00 

   
+ 

18.338,31 

       

  
8521

3 

ZADANIA ZLECONE 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

 
- 538,00 

 
- 538,00 

 
- 538,00 

 
- 538,00 

          

 8521

4 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

+ 18.338,31 + 18.338,31     + 

18.338,31        

 
854 

 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
+ 2.103,00 

 
+ 2.103,00 

 
+ 378,00 

  
+ 378,00 

  
+ 1.725,00 

       

 8540

1 
Świetlice szkolne + 378,00 + 378,00 + 378,00  + 378,00          

 8541

5 
Pomoc materialna dla uczniów + 1.725,00 + 1.725,00     + 1.725,00        

 
900 

 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

+ 83.620,23 
 

+ 83.620,23 
      

+ 

83.620,23 

      

 9000

2 
Gospodarka odpadami + 81.588,00 + 81.588,00      + 

81.588,00       

  
9000

5 

POROZUMIENIA Z JST 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
 

+ 1.727,39 
 

+ 1.727,39 
      

+ 1.727,39 
      

 9000

5 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
+ 304,84 + 304,84      + 304,84       

  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6006



921 NARODOWEGO + 600,00 + 600,00 + 

600,00 
 9210

9 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
+ 600,00 + 600,00    + 

600,00         

   
OGÓŁEM ZMIANY 

 
+ 210.651,09 

 
+ 182.668,17 

 
+ 76.384,63 

 
+ 

92.429,00 

 
- 16.044,37 

 
+ 

600,00 

 
+ 

20.063,31 

 
+ 

85.620,23 

 
- 

 
- 

 
+ 27.982,92 

 
+ 27.982,92 

 
- 

 
- 

Objaśnienia: 

Dział 900, rozdział 90002 Gospodarka odpadami.  W ramach wydatków bieżących zostanie udzielona dotacja związana z realizacją projektu „Demontaż 

i bezpieczne składowanie odpadów zawierających azbest obszaru województwa małopolskiego” w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy- projekt 

realizowany w ramach partnerstwa – Liderem projektu jest Gmina Szczucin. Dotacja celowa ta ma odzwierciedlenie w Załączniku Nr 7 „Zestawienie planowanych 

dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2016 rok” 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6006



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIII/162/16 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

NA 2016 ROK 

w zł 

 

 

 

Dz. 

 

 

 

Rozdz. 

 

Wyszczególnienie 

Plan 

Uchwała 

Rady Gminy 

XXII/156/16 

z 23.08.16 

Korekta 

planu 

Zarządz. 

Wójta (od 

24.08.16 

do 

30.09.16) 

Korekta 

planu 

Uchwała 

Rady Gminy 

z 30.09.2016 

 

 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

 

010 

  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 

334.465,00 

  

+ 16.400,00 

 

350.865,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 168.414,00  + 16.400,00 184.814,00 

  w tym: 

Wodociąg oś. Pańskie w Porębie Wielkiej 

Wodociąg oś. Godki w Podobinie 

Rozbudowa wodociągów 

Rozbudowa wodociągu oś.Maciejki 

Wodociąg oś. Moskały w Niedźwiedziu 

Wodociąg oś. Napory w KOninie 

 

34.207,00 

34.207,00 

50.000,00 

50.000,00 

- 

- 

  

 

 

 

 

+ 8.600,00 

+ 7.800,00 

 

34.207,00 

34.207,00 

50.000,00 

50.000,00 

8.600,00 

7.800,00 

 01095 Pozostała działalność 166.051,00   166.051,00 

  w tym: 

droga rolnicza nad.oś.Pudlaki w Podobinie 

droga rolnicza nad.oś.Gawły w Podobinie 

droga rolnicza nad oś.Hudomięty w Koninie 

droga rolnicza nad oś.Woźne w Koninie 

 

50.214,00 

27.045,00 

46.227,00 

42.565,00 

   

50.214,00 

27.045,00 

46.227,00 

42.565,00 

 

400 

 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

2.690,00 

   

2.690,00 

 40002 Dostarczanie wody 2.690,00   2.690,00 

  w tym: 

zakupy inwestycyjne 

 

2.690,00 

   

2.690,00 

 

600 

  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

1.012.336,00 

  

+ 11.582,92 

 

1.023.918,9

2 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 29.262,00   29.262,00 

  w tym: 

Chodnik przy drodze powiatowej nr 1629K 

Mszana Dolna-Hucisko w miejscP.W.-Koninki 

(od cmentarza do oś. Borek) 

 

29.262,00 

   

29.262,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 983.074,00  + 11.582,92 994.656,92 

  w tym: 

droga oś. Draby w Podobinie 

droga oś. Kaciki w P.W. 

droga oś. Mrałty w P.W. 

droga oś. Kurki w Koninie 

droga oś. Talarki w Koninie 

droga oś. Kurki w P.W. 

miejsca postojowe w centrum Niedźwiedzia II 

etap 

droga oś. Morgi w P.W. 

most oś. Spyrki w Podobinie 

droga Podobin Górny 

droga oś.Grońskie w Niedźwiedziu 

droga oś.Misiury w P.G. 

droga oś.Piwowary w Podobinie 

most oś.Lupy-Bednarze w Koninie 

droga oś.Palace w Koninie 

 

103.621,00 

69.000,00 

35.689,00 

52.329,00 

49.857,00 

18.540,00 

34.207,00 

 

27.132,00 

26.531,00 

25.400,00 

3.150,00 

44.025,00 

52.830,00 

152.300,00 

33.500,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

103.621,00 

69.000,00 

35.689,00 

52.329,00 

49.857,00 

18.540,00 

34.207,00 

 

27.132,00 

26.531,00 

25.400,00 

3.150,00 

44.025,00 

52.830,00 

152.300,00 

33.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6006



droga oś.Starmachy w P.W. 

droga oś. Zawada w Podobinie 

droga oś.Gęby w Koninie 

droga oś. Cieśle w Koninie 

droga oś. Gwałty w P.W. 

droga oś. Luberdy w P.W. 

droga oś. Godki w Podobinie 

38.963,00 

16.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

30.000,00 

20.000,00 

50.000,00 

 

 

 

 

 

 

+ 11.582,92 

38.963,00 

16.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

30.000,00 

20.000,00 

61.582,92 

 

700 

  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

160.450,00 

   

160.450,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160.450,00   160.450,00 

  w tym: 

zakup gruntu 

termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej 

 

7.000,00 

153.450,00 

   

7.000,00 

153.450,00 

 

750 

  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

116.580,00 

   

116.580,00 

 75023 Urzędy gmin 116.580,00   116.580,00 

  w tym: 

Budynek UG 

Samochód ciężarowy 

 

60.000,00 

56.580,00 

   

60.000,00 

56.580,00 

 

754 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

124.232,00 

   

124.232,00 

 75405 Komendy powiatowe policji 7.000,00   7.000,00 

  w tym: 

Fundusz Wsparcia Policji (zakupy 

inwestycyjne) 

 

7.000,00 

   

7.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 117.232,00   117.232,00 

  w tym: 

Budynek remizy OSP 

 

117.232,00 

   

117.232,00 

 

801 

  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

167.000,00 

   

167.000,00 

 80132 Szkoły artystyczne 167.000,00   167.000,00 

  w tym: 

Przebudowa budynku DK z przeznaczeniem na 

Szkołę Muzyczną I-go stopnia 

 

167.000,00 

   

167.000,00 

 

900 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

1.185.660,00 

   

1.185.660,0

0 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.185.660,00   1.185.660,0

0 

  w tym: 

 Odnawialne Źródła Energii w Mszanie Dolnej 

oraz gminach partnerskich 

 

 

 

1.185.660,00 

   

1.185.660,0

0 

 

921 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

79.361,00 

   

79.361,00 

 92195 Pozostała działalność 79.361,00   79.361,00 

  w tym: 

Obiekt turystyczno-rekreacyjno-

gastronomiczno-kulturowy w Koninie 

Budynek Muzeum Wł.Orkana 

 

66.671,00 

 

12.690,00 

   

66.671,00 

 

12.690,00 

 

926 

  

KULTURA FIZYCZNA 

 

35.000,00 

 

- 350,00 

  

34.650,00 

 92695 Pozostała działalność 35.000,00 - 350,00  34.650,00 

  w tym: 

Oświetlenie boiska sportowego w P.W. 

 

35.000,00 

 

- 350,00 

  

34.650,00 

  OGÓŁEM  

3.217.774,00 

 

- 350,00 

 

+ 27.982,92 

 

3.245.406,9

2 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6006



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIII/162/16 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2016 ROK 

w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

 
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

+ 1.727,39 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 

+ 1.727,39  

  2317 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realiz. na podst. porozumień (umów) 

między jst 

+ 1.727,39  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
 + 1.727,39 

 

 

 

  w tym: 
wydatki bieżące: 
w tym: 
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  
+ 1.727,39 

 
+ 1.727,39 

    
OGÓŁEM 

 
+ 1.727,39 

 
+ 1.727,39 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6006



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXIII/162/16 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

2016 ROK 

w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

 
010 

   
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 
50.832,00 

 
50.832,00 

 01095  Pozostała działalność 50.832,00  

 

 

 

 

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

50.832,00  

 01095  Pozostała działalność  50.832,00 

 

 

 

  w tym: 
wydatki majątkowe 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

 

 

 
50.832,00 
50.832,00 

 
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

925.784,39 
 

925.784,39 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

925.784,39  

 

 

 

 

2317 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realiz. na podst. porozumień (umów) 

między jst 

1.727,39  

 

 

 

 

6617 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

924.057,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
 925.784,39 

 

 

 

 

 

  w tym: 
wydatki bieżące: 
w tym: 
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
wydatki majątkowe 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: na programy finan..z udziałem śr. o 

których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.727,39 

 
1.727,39 

 

 
924.057,00 
924.057,00 
924.057,00 

 

 

    
OGÓŁEM 

 
976.616,39 

 
976.616,39 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6006



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXIII/162/16 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2016 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
1 2 3 4 5 6 

 
900 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
  

+ 81.588,00 
 

 90002 Gospodarka odpadami  + 81.588,00  

   dotacje celowe (bieżące) na 

podstawie porozumień 

(umów) 

+ 81.588,00  

 
921 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
  

+ 600,00 
 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  + 600,00  

   dotacja podmiotowa + 600,00  

 
RAZEM 

 
+ 82.188,00 

 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6006



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XXIII/162/16 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 30 września 2016 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2016 ROK – PO ZMIANACH 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
1 2 3 4 5 6 

 
852 

 

 

 
POMOC SPOŁECZNA 

  
6.800,00 

 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione oraz ośrodki interwencji kryzysowej 
 6.800,00  

   dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji jej 

zadań bieżących 

6.800,00  

 
853 

 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
   

40.000,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
   

40.000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

 40.000,00 

 
900 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
  

229.641,00 
 

 90002 Gospodarka odpadami  211.641,00  

   dotacje celowe (bieżące) na 

podstawie porozumień 

(umów) 

211.641,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  18.000,00  

   dotacje celowe (bieżące) na 

podstawie porozumień 

(umów) 

18.000,00  

 
921 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
  

359.294,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6006



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  231.600,00  

   dotacja podmiotowa 231.600,00  

 92116 Biblioteki  127.694,00  

   dotacja podmiotowa 127.694,00  

 
926 

  
KULTURA FIZYCZNA 

   
45.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   45.000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

 45.000,00 

 
RAZEM: 

 
595.735,00 

 
85.000,00 

Objaśnienia: 

Dział 900, rozdział 90002 Gospodarka odpadami kwota 211.641,00 zł: 

Dotacja związana z realizacją projektu „Demontaż i bezpieczne składowanie odpadów zawierających azbest z obszaru województwa małopolskiego” w ramach 

Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy- projekt realizowany w ramach partnerstwa – Liderem projektu jest Gmina Szczucin. W ramach wydatków bieżących 

zostanie udzielona dotacja celowa stanowiąca 100% wydatków, w tym 85% środków zostanie zrefundowane Gminie ze środków zewnętrznych za pośrednictwem 

Lidera, dotacja ta ma odzwierciedlenie w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2016 rok” w grupie wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3. 

Dział 900, rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu kwota 18.000,00 zł:  

Dotacja związana z realizacją projektu „Odnawialne Źródła Energii w Mszanie Dolnej oraz gminach partnerskich” w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu 

Współpracy- projekt realizowany w ramach partnerstwa – Liderem projektu jest Gmina Mszana Dolna. W ramach wydatków bieżących zostanie udzielona dotacja 

celowa na zadania bieżące realizowane w ramach projektu na podstawie porozumień kwota 18.000,00 zł ( §2316) – koszty kwalifikowane projektu , dotacja ta ma 

odzwierciedlenie w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2016 rok” w grupie wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6006


		2016-10-27T14:14:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




